ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:       /UBND-VP

V/v thực hiện biểu mẫu báo

cáo hệ thống chỉ tiêu thống kê

cấp huyện, cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định 2010/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lai Châu về việc về việc Ban hành biểu mẫu báo cáo thống kê và phân công

thực hiện thu thập thông tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện,

cấp xã trên địa bàn tỉnh Lai Châu (Có văn bản gửi kèm theo);

Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn

vị huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Nghiên cứu tài liệu, biểu mẫu và thực hiện đầy đủ chế độ báo cáo thống

kê định kỳ theo Quyết định 2010/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu.

2. Gửi đầy đủ các loại báo cáo theo quy định do đơn vị thực hiện về UBND

huyện (qua Chi cục Thống kê huyện Phong Thổ) đúng thời gian quy định (bao

gồm cả bản giấy và bản điện tử).

3. Giao Chi cục Thống kê huyện thường xuyên đôn đốc, tổng hợp báo cáo

về UBND huyện và theo ngành theo đúng thời gian quy định (Lưu ý: Đây là nội

dung quan trọng liên quan đến các báo cáo định kỳ của UBND huyện, yêu cầu
các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực
hiện đảm bảo nội dung và thời gian yêu cầu. Trong quá trình thực hiện, mọi vướng

mắc liên hệ Chi cục Thống kê huyện Phong Thổ (Điện thoại: 02133.896.273) để
được hướng dẫn.

Căn cứ Văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Chi Cục TK huyện;

- Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2023-12-28T11:07:02+0700

		2023-12-28T17:20:40+0700

		2023-12-28T17:20:40+0700

		2023-12-28T17:20:40+0700

		2023-12-28T17:20:40+0700